
Про внесення змін до Складу постійно діючої комісії Міністерства оборони України з розгляду
питань стосовно списання об’єктів державної власності

dep_572 від 2020.10.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 жовтня 2020

Набуття чинності:
7 жовтня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.10.2020 № 365

Про внесення змін до Складу постійно діючої комісії Міністерства оборони України з
розгляду питань стосовно списання об’єктів державної власності

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), у зв’язку із змінами в організаційно-штатній
структурі Міністерства оборони України наказую:

1. Внести зміни до Складу постійно діючої комісії Міністерства оборони України з розгляду
питань стосовно списання об’єктів державної власності (за посадами), затвердженого наказом
Міністерства оборони України від 17 жовтня 2016 року № 533 (зі змінами), виклавши його в
новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України

І. Руснак

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
17 жовтня 2016 року № 533
(у редакції наказу Міністерства оборони України 
від 07 жовтня 2020 року №365)

СКЛАД
постійно діючої комісії Міністерства оборони України з розгляду питань

стосовно списання об’єктів державної власності (за посадами)

Голова постійно діючої комісії - начальник управління державної власності Головного управління
майна та ресурсів;

члени постійно діючої комісії:

- начальник відділу нерухомого майна - заступник начальника управління нерухомого майна та
земель Головного управління майна та ресурсів;

- начальник відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної власності Міністерства оборони
України та Збройних Сил України управління державної власності Головного управління майна та
ресурсів;

- начальник відділу фінансового моніторингу, оціночної діяльності та договірної роботи
фінансово-економічного управління Головного управління майна та ресурсів;

- завідувач сектору Департаменту військової частини А0515;

- головний спеціаліст відділу юридичного супроводження управління активами управління
юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного
забезпечення Міністерства оборони України;

- головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Управління з питань запобігання та
виявлення корупції Міністерства оборони України;

- секретар постійно діючої комісії - головний спеціаліст відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів
державної власності Міністерства оборони України та Збройних Сил України управління
державної власності Головного управління майна та ресурсів.



Тимчасово виконуючий обов’язки 
начальника Головного управління 
майна та ресурсів

В. Сташенко


